לכבוד
אביחי מנדלבליט, עו"ד
היועמ"ש לממשלה
באמצעות דוא״ל:

בקשה לבחון מחדש את תמיכתך בהצעת חוק האזרחות והכניסה לישראל )הוראת הנדון:

2021-שעה(, התשפ"ב

פניה זו נשלחת אליך בשם 'מכון זולת', מכון חשיבה, מחקר וקידום מדיניות לשוויון וזכויות אדם. .1

בין היתר, 'מכון זולת' מקדם את הזכות לשוויון, ובעבר הוגשו שתי עתירות לביטול החוק, האחת

(. המכון אף הכין הצעה לתיקון 466/07מהן הוגשה על ידי נשיאת המכון זהבה גלאון )בג"ץ

.1החוק